(Заявление хранится в делах объединения постоянно.
( Заявление не может быть отозвано членом объединения в части, касающейся его персональных данных, указанных в ст. 12 217-ФЗ и Уставе объединения.

Председателю ДНП «Жемчужина»
ОГРН 1104720001990

188520, Ленинградская область, Ломоносовский район,
МО "Гостилицкое сельское поселение",
ЗАО "Племенной завод "Красная Балтика",
у дер. Сокули, рабочий участок 5кп
От собственника участка № ________
ФИО ___________________________________________
Свидетельство о государственной регистрации права

______________________________ от _____________г

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ЧЛЕНЫ ОБЪЕДИНЕНИЯ
И ВКЛЮЧЕНИЯ В РЕЕСТР ЧЛЕНОВ ОБЪЕДИНЕНИЯ.
Прошу принять меня в члены Дачного некоммерческого партнерства «Жемчужина» Ломоносовского района Ленинградской области ОГРН 1104720001990 (далее ДНП «Жемчужина»).
   Обязуюсь соблюдать Устав, Внутренние регламенты и положения ДНП «Жемчужина» и требования законодательства Российской Федерации в отношении пользования земельным участком.
Обязуюсь нести обязанности, предусмотренные Уставом ДНП «Жемчужина», своевременно уплачивать членские, целевые и иные взносы и платежи в порядке и размерах, установленных Уставом и Общими собраниями членов ДНП «Жемчужина», а также нести ответственность, предусмотренную Уставом, Внутренними регламентами и положениями ДНП «Жемчужина», другим нормативным документам ДНП «Жемчужина»» и действующим законодательством Российской Федерации.

(На основании ст. 12, 15 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» прошу внести мои персональные данные в реестр членов ДНП «Жемчужина»

(ФИО _____________________________________________________________________, далее член объединения
( Адрес места жительства: __________________________________________________________________________
(Почтовый адрес (адрес для направления корреспонденции)  _____________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
( Телефон_______________________________________________________________________________________
(Адрес электронной почты_________________________________________________________________________
(Кадастровый (условный) номер участка _____________________________________________________________
Разрешаю использовать электронный адрес или почтовый адрес, или номер мобильного телефона для отправки уведомлений о проведении общих собраний, собраний уполномоченных и любой иной информации, касающейся деятельности и принятых решений ДНП «Жемчужина».

(В случае несвоевременного предоставления сведений об изменении моих данных, указанных в заявлении, обязанность ДНП «Жемчужина» при направлении уведомлений и информации по старым данным считается выполненной. Все риски по неполучению информации и уведомлений несу я.
(Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Федеральный закон № 152-ФЗ) даю согласие ДНП «Жемчужина» на обработку, хранение, использование, передачу и предоставление моих персональных данных определенному лицу или определенному кругу лиц, а именно совершение действий:

предусмотренных п.п. 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 ст. 3 Федерального закона № 152-ФЗ, в том числе с использованием средств автоматизации, моих персональных данных, указанных в настоящем Заявлении, любыми не запрещенными законодательством Российской Федерации способами, в целях определенных ст. 15 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами РФ, регулирующими отношения в ДНП «Жемчужина», Уставом ДНП «Жемчужина» и другими локально-нормативными документами, и положениями ДНП «Жемчужина». При этом все передаваемые мною персональные данные в рамках исполнения ст. 15 217-ФЗ согласен считать общедоступными персональными данными до отзыва согласия посредством письменного заявления.
(В случае избрания в органы управления, Ревизионную комиссию, иные комиссии ДНП «Жемчужина», избрания старшим по улице (проезду), а также при назначении на должности электрика, казначея, бухгалтера даю согласие сделать следующие мои персональные данные публичными и общедоступными, а именно:

1) ФИО;

2) условный номер участка, наименование проезда;
3) контактный номер телефона.

(Мне известны контактные данные ДНП «Жемчужина»:

Юридический адрес/фактический (почтовый) адрес: 188520, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО "Гостилицкое сельское поселение", ЗАО "Племенной завод "Красная Балтика", у дер. Сокули, рабочий участок 5кп
Председатель ДНП «Жемчужина»: Никонова Ульяна Владимировна, тел.: +7-921-657-75-92, уч. № 93;
Бухгалтер ДНП «Жемчужина»:  Школина Ирина Витальевна, тел: +7-981-176-82-33;

Сайт в сети интернет:  www.жумчужина-сокули.рф
Электронный адрес:  jemchug.sokuli@gmail.com
Группа в контакте:  https://vk.com/jemchug_sokuli
(Устав ДНП «Жемчужина» мною прочитан, доступен в открытом режиме на сайте ДНП;
(С Положением о порядке уплаты взносов и иных обязательных платежей в ДНП «Жемчужина» и приходно-расходной сметой ДНП «Жемчужина» ознакомлен, доступен в открытом режиме на сайте ДНП;

(Правила проживания в ДНП и организации пропускного режима (правила добрососедства) мною прочитаны, доступны в открытом режиме на сайте ДНП;
(Общая инструкция о мерах пожарной безопасности на территории ДНП «Жемчужина» и памятка о пожарной безопасности мною прочитаны, доступны в открытом режиме на сайте ДНП;

( Регламент застройки индивидуальных земельных участков мною прочитан, доступен в открытом режиме на сайте ДНП.

(Настоящее согласие действует со дня подписания до дня его отзыва в письменной форме.
(Достоверность сведений о себе подтверждаю.
Приложения:

- копия правоустанавливающего документа на земельный участок;
- копия общегражданского паспорта
(«__» ______________2019г.                    ( ___________________ / _________________________________/

                                                                              (подпись члена объединения)             (расшифровка подписи, Фамилия, инициалы)
	Решение о приеме
	Протокол №
	Дата протокола